Ununge Open 2012-05-19. Ununge skf 110 ar

Korthallstavling med grundomgang och 3x5 for alla skyttar.

Tre basta stallningsskyttarna oavsett klass

Plac Namn
1 Linda Bergman

2 Christoffer Johansson
3 Margareta Ottosson

Klubb

Ununge
Bromma-Solna
Bromma-Solna

Omg 1
186
176
180

Tre béasta liggandeskyttarna oavsett klass

Plac Namn
1 Peter U Larsson
2 Ake Arbrink
3 Rasmus Berglind

Resultat K 9
Plac Namn

1 Axel Fredriksson
2 My Sundell

Resultat K 11
Plac Namn
1 Philip Lundqgvist
2 Hazem Bdair

Resultat K 13
Plac Namn

1 Johan Stenborg
2 Martin Gahne
3 Olle Funning
4 Arvid Buckard
5 William Grydén
6 Adam Andersson

7 Anton Fredriksson

8 Gabriel Jimenez

Resultat K 15
Plac Namn

1 Henning Andersson

2 Jack Simpson
3 Nora Wurtzel

4 Lucas Brisenmark

5 Emma Lundell

6 Emil Brisenmark
7 Linda Goude

8 Gustav Hellgren

Resultat K 17
Plac Namn
1 Rasmus Berglind
2 Kim Goude

3 Rosanna Rydholm
4 Jonas Samuelsson

Klubb
Vaksala
Rosersberg
Djuro

Klubb

Osseby-Garn
uUnunge

Klubb
Vaksala
Ununge

Klubb
Balinge-Jumkil
Vaksala
Balinge-Jumkil
Rosersberg
Vaksala
Rosersberg
Osseby-Garn
Rosersberg

Klubb
Balinge-Jumkil
Osseby-Garn
Rosersberg
Osseby-Garn
Ununge
Osseby-Garn
Rosersberg
Rosersberg

Klubb
Djurd
Rosersberg
Botkyrka
Rosersberg

Omg 1
193
193
193

Omg 1
163
134

Omg 1
172
171

Omg 1
190
191
186
186
181
178
175
180

Omg 1
188
186
190
186
188
181
182
170

Omg 1
193
182
178
172

Omg 2
135
135
130

Omg 2
147
142
142

Omg 2
127
114

Omg 2
141
135

Omg 2
144
142
141
138
139
140
135
113

Omg 2
143
142
136
137
135
134
133
134

Omg 2
142
140
139
136

Totalt
321 Guld
311 Silver
310 Brons

Totalt
340 Guld
335 Silver
335 Brons

Totalt
290
248

Totalt
313
306

Totalt
334
333
327
324
320
318
310
293

Totalt

331
328
326
323
323
315
315
304

Totalt
335
322
317
308



Resultat K 3
Plac Namn

1 Christoffer Johansson
2 Margareta Ottosson
3 Markus Andersson
4 Peter Lundgvist
5 Sara Borg
6 Oskar Zettervall
7 Erik Dahlén
8 Marcus Ahlin
9 Louise Engdahl

10 Robin Wahlmark

Resultat K 4
Plac Namn
1 Roger Hjalstrom
2 Rickard Jansson

Resultat K Elit
Plac Namn
1 Linda Bergman
2 Stefan Lundquvist
3 Kenneth Hagenstam

Resultat K 55
Plac Namn
1 Lars-Gdran Lundqvist
2 Frans Forsell
3 Jan Emilsson
4 Torvald Andersson

Resultat K 65
Plac Namn
1 Goéran Myhrberg
2 Goran Jansson

Resultat K 75
Plac Namn
1 Urban Fjallstrom
2 Sven-Olof Mattsson
3 Krister Nilsson

Resultat K Ligg

Plac Namn

1 Peter U Larsson

2 Ake Arbrink

3 Andreas Jansson

4 Thomas Engdahl

5 Mikael Blomberg

6 Robin Kallstrém

7 Carina Tinggren

8 Camilla Grydén

9 Per Jonasson

Klubb
Bromma-Solna
Bromma-Solna
Balinge-Jumkil
Ununge
Ununge
Botkyrka
Balinge-Jumkil
Balgviken
Botkyrka
Bromma-Solna

Klubb
uUnunge
Norrskedika-Forsmark

Klubb

Ununge
uUnunge
Bromma-Solna

Klubb
Ununge
Botkyrka
Ununge
Balinge-Jumkil

Klubb
Oregrund-Gréso
Frosunda

Klubb
Rosersberg
Frotuna
Botkyrka

Klubb
Vaksala
Rosersberg
Frosunda
Botkyrka
Rosersberg
Rosersberg
Osmo
Vaksala
Osmo

Omg 1
176
180
179
180
173
175
172
171
171
152

Omg 1
180
176

Omg 1
186
174
182

Omg 1
181
175
179
155

Omg 1
183
167

Omg 1
185
182
181

Omg 1
193
193
186
189
187
184
183
182
179

Omg 2
135
130
129
128
134
130
128
125
125
112

Omg 2
127
130

Omg 2
135
135
121

Omg 2
129
127
118
105

Omg 2
138
127

Omg 2
136
138
134

Omg 2
147
142
144
140
140
142
138
132
130

Totalt
311
310
308
308
307
305
300
296
296
264

Totalt
307
306

Totalt
321
309
303

Totalt
310
302
297
260

Totalt
321
294

Totalt
321
320
315

Totalt
340
335
330
329
327
326
321
314
309



